Escola Estadual de Educação Profissional José Vidal Alves | crede07
Av. Luciano Magalhães, s/n, Santa Luzia, Canindé-CE – CEP: 62700000

CNPJ: 07.954.514/0770-04 | INEP: 23047860
Contato: (85) 3343-1703 | e-mail: eeepjosevidal@escola.ce.gov.br

EDITAL Nº 01/2023 – EEEP JOSÉ VIDAL ALVES | CHAMADA AO BANCO DE ESPERA

CONVOCATÓRIA

A diretora da EEEP José Vidal Alves, Kátia Romilda Silva do Nascimento, no uso de suas atribuições e em

consonância com o Edital que regulamenta o processo de admissão de novos alunos, referente ao ano letivo

2024, resolve convocar o(a) seguinte classificável que consta no banco do curso Técnico em Desenho de

Construção Civil:

1. MARILIA DEYSIANE LIMA DASILVA, 35º LUGAR (REDE PÚBLICA / AMPLA CONCORRÊNCIA)

O(a) estudante citado(a) acima deverá comparecer à escola na segunda-feira (dia 11), às 8h00, para

efetuação da Matrícula, juntamente com seus pais ou responsáveis legais, portanto os seguintes

documentos:

a) Documento de transferência ou declaração de escolaridade da escola de origem;

b) Histórico Escolar;

c) 03 fotografias 3x4 recentes e iguais do(a) estudante;

d) 01 Pasta Escolar;

e) Comprovante de Residência atualizado (Conta de água ou luz);

f) Cópia da certidão de nascimento do(a) estudante;

g) Cópia do Cadastro de Pessoa Física – C.P.F do(a) estudante;

h) Cópia do Cadastro de Pessoa Física – C.P.F do(a) responsável legal pela matrícula;

i) Cópia do Registro Geral (Carteira de Identidade) ou comprovante de emissão do(a) estudante;

j) Cópia do Registro Geral (Carteira de Identidade) do(a) responsável legal pela matrícula;

k) Cópia do NIS (Número de Identificação Social) do (a) estudante;

l) Cópia do cartão do SUS (Serviço Único de Saúde) do (a) estudante;

m) Cópia do cartão de vacinação da COVID-19 atualizada do(a) estudante;

n) Cópia do cartão de vacinação geral atualizado do(a) estudante.

Canindé, 08 de março de 2024.

_____________________________________
KÁTIA ROMILDA SILVA DO NASCIMENTO

DIRETORA ESCOLAR